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Udvikling og vækst af en international serviceorganisation
 
I forbindelse med den fortsatte vækst i Bila, samt ønsket om at supportere og servicere vores
 kunder på deres vækstmarkeder globalt søger vi en stærk leder til at trimme og internationalisere
vores Service Division således at vi som organisation og med vores kompetencer er rustet til den
fremtidige globale vækst.
Med reference til bestyrelsesformanden og med kompetente medarbejdere i servicedivisionen
udvikler, vækster og driver du servicefunktionen til effektivt at supportere kunderne inden for alle
Bila Groups forretningsområder globalt.
Dit primære fokusområde bliver at udvikle servicedivisionen til en robust enhed samt etablere et tæt
samarbejde med kollegerne i de øvrige divisioner og datterselskaber i Bila. Du udvikler og
forbereder medarbejderne til divisionens internationalisering.
 
Eksempler på ansvarsområder og arbejdsopgaver:

Ansvarlig for de overordnede økonomiske mål og resultater på Group niveau●

Udvikle og implementere servicekoncepter, produkter og ydelser●

Opbygge en international serviceorganisation på de markeder Bila supporterer●

Tilsikre “Best Practice - Operation Excellence” i divisionen●

Gennemføre kunderettede (salgs-)indsatser globalt●

Implementere og forankre Performance Management●

 
Du er en erfaren leder på C-Level, der kan dokumentere resultaterne af dine selvstændigt
udviklede, implementerede og forankrede service koncepter i en international serviceorganisation.
Resultaterne har du skabt med et stort kundefokus og markedsrettede aktiviteter.
 
Vi forventer, at du:

Har en teknisk baggrund/uddannelse som maskinmester eller lignende eller kan have en

ingeniørmæssig uddannelse gerne med en ledelsesmæssig overbygning

●

Er en stærk leder der har stået i spidsen for en international serviceorganisation●

Er forretningsorienteret og kan koble tal med forretningsforståelse●

Erfaring med udvikling af Key Account Management( KAM) salg●

 
I denne stilling skal du forvente en rejseaktivitet på ca. 70 overnatninger årligt.
 
Vi tilbyder: 
En udfordrende og spændende stilling i et uformelt arbejdsmiljø og sammen med en masse
spændende nationale – og internationale kunder og gode kolleger. 
 
Ansøgning
Søg stillingen som CSO via linket i denne annonce. Har du behov for yderligere information, kan du
kontakte Morten Anker Blirup fra Humain på +45 40258221. Alle ansøgninger behandles med fuld
fortrolighed og diskretion.
 
BILA er en spændende virksomhed der gennem mere end 30 år har leveret højteknologisk
automatisering- og produktionsoptimering til forskellige industrier bl.a. medico, fødevarer,
distribution osv. I dag beskæftiger BILA mere end 750 medarbejdere og har leveret mere end 6.000
automatiseringsløsninger til det europæiske og amerikanske marked. Som strategisk
samarbejdspartner hjælper BILA kunderne med at optimere deres produktion med alt fra simpel
automatisering til opgradering af hele produktionslinjer. I BILA er alle kompetencer samlet under ét
tag: rådgivning, konstruktion, udvikling, implementering og service. Stillingen her kan placeres på
hovedkontoret i Nykøbing Mors, eller fra et af de øvrige kontorer i Øst-/Midtjylland.
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